“Rikonstruksion i rrugës “Lekë Gjiknuri”. 

 Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës “Ramazan  

Shushku’’. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 Mbikqyrja e punës së 

ndërtimit. 

6. Fondi limit: 960,259.45 (nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e nëntë pikë 

dyzet e pesë) lekë pa TVSH me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 

2025, miratuar me VKB Nr.26, datë 03.04.2025, për nje ndryshim ne VKB Nr.131, Date 

18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e

[...]

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025”. 

“Mbikqyrja e punimeve për 2 objekte të infrastrukturës pubike për vitin 2025”, të 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin : “Rikonstruksion i rrugës “Lekë Gjiknuri”  

me fond limit: 483,405.79 (katërqind e tetëdhjetë e tre  mijë e katërqind  e pesë pikë 

shtatëdhjetë e nëntë ) lekë pa tvsh. 

Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rrugës “Ramazan  

Shushku’’ me fond limit: 476,853.66 (katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: “Mbikqyrja 

e punimeve për 2 objekte të infrastrukturës publike për vitin 2025”. 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin :